
UCHWAŁA NR XVII/517/15
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wydzielenia Ośrodka Promocji Zdrowia i Sprawności Dziecka 
z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Ośrodek Promocji 

Zdrowia i Sprawności Dziecka w Gdańsku

Na podstawie art. 18 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. 2015, 
poz.1515) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.t.j.2013, poz. 885, poz.938, poz.1646, zm. 2014 poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1877, zm. 
2015, poz.532, poz.238, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/526/96 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 grudnia 1996r. w sprawie wydzielenia 
Ośrodka Promocji Zdrowia i Sprawności Dziecka z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i utworzenia 
jednostki budżetowej o nazwie Ośrodek Promocji Zdrowia i Sprawności Dziecka w Gdańsku, zmienionej 
Uchwałą Nr XI/239/07 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2007r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się nazwę „Ośrodka Promocji Zdrowia i Sprawności Dziecka w Gdańsku” na nazwę „Ośrodek 
Promocji Zdrowia w Gdańsku”

2) w Załączniku do uchwały stanowiącym Statut Ośrodka Promocji Zdrowia Dziecka w Gdańsku nazwa 
„Ośrodek Promocji Zdrowia Dziecka w Gdańsku” użyta w poszczególnych paragrafach zostaje zastąpiona 
nazwą „Ośrodek Promocji Zdrowia w Gdańsku”

3) w Załączniku do uchwały stanowiącym statut jednostki § 1 otrzymuje brzmienie:

a) „Ośrodek Promocji Zdrowia w Gdańsku działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności:

1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,

3. ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym,

4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o zamówieniach publicznych,

5. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości”

4) w Załączniku do uchwały stanowiącym statut jednostki w § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie:

a) „3. Ośrodek Promocji Zdrowia używa skrótu OPZ.”

5) w Załączniku do uchwały stanowiącym statut jednostki § 5 otrzymuje brzmienie:

a) „Celem działalności Ośrodka Promocji Zdrowia jest umacnianie potencjału zdrowia mieszkańców 
Gdańska poprzez realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 315



6) w załączniku do uchwały stanowiącym statut jednostki § 6 otrzymuje brzmienie:

a) „Zadania z zakresu zdrowia publicznego realizowane przez OPZ obejmują, w szczególności:

1) edukację zdrowotną dostosowaną do potrzeb różnych grup społeczności miasta Gdańska, w tym zwłaszcza 
dzieci i młodzieży,

2) opracowanie i realizację programów promocji zdrowego stylu życia i profilaktykę chorób cywilizacyjnych,

3) wspieranie badań naukowych w zakresie zdrowia publicznego,

4) wspieranie rozwoju kadr uczestniczących w realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego”

7) w Załączniku do uchwały stanowiącym statut jednostki w § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:

a) „4.Dyrektor OPZ wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do pracowników jednostki.”

8) w Załączniku do uchwały stanowiącym statut jednostki w § 10 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:

a) „1.Strukturę organizacyjną OPZ określa regulamin organizacyjny opracowany przez Dyrektora 
i zatwierdzony przez dyrektora merytorycznego wydziału,

3. Zasady wynagradzania pracowników OPZ określa Regulamin Wynagradzania opracowany przez 
Dyrektora OPZ.”

9) w Załączniku do uchwały stanowiącym statut jednostki w § 10 skreśla się ust 2.,

10) w Załączniku do uchwały stanowiącym statut jednostki w § 11 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie:

a) „1. Majątek w który wyposażona została jednostka stanowi własność komunalną.

2. OPZ gospodaruje majątkiem komunalnym zgodnie z jego przeznaczeniem i dba o jego prawidłową 
eksploatację.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 315_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T13:10:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




